Zawiadomienie winno nastąpić bezzwłocznie
po uprawomocnieniu1! się wyroku. Z okólnika Min.
Spraw wynika, że rozchodzi się o osoby przynale
żne do gmin, t. j. zapisane w księgach stałej ludności.

106. Urzędowi gm. Izbica—Kuj..
Instrukcja dla więzień i zakładów karnych

Król. Pol. z dnia 15[27 sierpnia 1859 r. w art. 554
obowiązek odebrania przysłanego aresztanta nakła
dała na wójta gminy, który „pomimo dopełnienia
już przez sąd rewizji aresztanta,' raz jeszcze go obre-
widował dla przekonania się, czy nie ma przy so
bie narzędzi jakich, pieniędzy lub kosztowności,
a po odbytej rewizji w wyznaczonej izbie zamknąć“.